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به گزارش سازمان گزارشگران بدون مرز در آستانه روز جهانی مبارزه
با سانسور بر روی اینترنت، گزارشگران بدون مرز با حمایت شرکت
گوگل جایزه نت شهروند خود را به وب نگاران فمینیست سایت تغییر
برای برابری اهدا کرد. روز ٢٠ اسفند پروین اردلان فعال حقوق زنان،
روزنامهنگار و یکی از سردبیران سایت جایزه را از دست روزنامه
نگار مشهور فرانسوی ژان ماری کلمبانی دریافت کرد . این مراسم در

دفتر شرکت گوگل در پاریس برگزار شد.

ژان فرانسوا ژولیارد در این باره اعلام کرد “خرسندیم که اولین
جایزه نت شهروند ما به وبنگاران ایران اهدا شده است. در ایران
اینترنت به شکل گسترده در مبارزه برای دمکراسی نقش ایفا کرده است
. به ویژه در پی اعتراضات گسترده ایرانیان به انتخاب مجدد و مورد
اعتراض محمود احمدی نژاد، بیش از نیمی از تصاویر رویدادهای این
مدت از طریق اینترنت در سراسر جهان پخش شده است. وبنگاران ایران
بسیار فعال و شایسته حمایت هستند. بدون حضور این نتشهروندان شجاع

ما از اطلاعاتی لازم برای درک جهان خود محروم هستیم.
داوید دورمون معاون ارشد گوگل در این باره گفت “ازادی بیان یکی
از عوامل بنیادینی است که به فرد قدرت بیشتری میدهد. ما در گوگول
تلاش میکنیم که بیشترین اطلاعات و بیشترین انتخاب به کاربران در
بیشترین کشورها داده شود. امروز حمایت از جایزه نت شهروندان
گزارشگران بدون مرز و ارج گذاری به شجاعت جمعی ” تغییر برای
برابری” فرصتی است برای نشان دادن آنچه که عمیقا به آن معتقدیم.

“
وب سایت تغییر برای برابری با هدف انتشار اخبار و نظرات کارزار
“یک میلبون امضا برای تغییر قوانین تبعیض آمیز نسبت به زنان” در
ایران، در سال ١٣٨٤ فعالیت خود را آغاز کرده است. امروز این سایت
یکی از منابع اطلاع رسانی در باره حقوق زنان است. در کشوری که از
سـوی بنیادگرایـان اداره میشـود، تلاش وبنگـاران فمیینسـت اهمیـت
دوچندانی در دفاع از حقوق بشر دارد. از جمله مبارزات آنها تلاش
بـرای بـازپس گرفتـن طـرح قـانون “حمـایت از خـانواده” از مجلـس
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قانونگذار ایران است که تعدد زوجات را قانونیت میبخشد. تا امروز
بسیاری از اعضای فعالان کمپین بازداشت ویا تحت پیگرد قضایی قرار

دارند.
پروین اردلان از پایهگذاران مرکز فرهنگی زنان و از اعضای اولیه
کمپین یک میلیون امضاء برای تغییر قوانین تبعیضآمیز است. او که
سردبیر نشریهی اینترنتی تریبون فمینیستی ایران و عضو تحریریهی
مجله اینترنتی زنستان، ارگانهای تعطیل شدهی مرکز فرهنگی زنان

بوده، در حال حاضر عضو تحریریه سایت تغییر برای برابری است.

دیگر نامزدان جایزه
یونی سانچز (کوبا) تان زورن ( چین)، تامار مبارک (مصر) سایت

انگوشی ( روسیه) و ناگیون تین ( ویتنام)

١٢ مارس ، ۲۱ اسفند روز جهانی مبارزه با سانسور که هر ساله از
سوی گزارشگران بدون مرز برگزار می شود تلاش برای اینترنتی آزاد و
قابل دسترسی همگان است. در این روز گزارشگران بدون مرز فهرست

کشورهای دشمن اینترنت را منتشر می کند.


